FO.H.J/lyHéB

dopMbI NPOMEXYTOUHOM aTTecTaummn B 2018-2019 yuebHOM roay
creunanbHocTb23.02.06 TexHnyeckas akenyaTauma NoABMXHOINO COCTaBa Xene3HbIX

nopor

pynnel BP3T- 111, BP3T-112, BP3T-113, BPBX-131

HanmeHoBaHue npod. moayneir, MAK, gucyumnnnH

1 cemecTp
MatemaTtunka
du3nka
dunsmyeckad KynbTypa
2 CeMecTp
Pycckunii a3blK
MaTemaTuKka
dunsunka
NuTepatypa
VHOCTpaHHbIN A3bIK
VcTopua
dusmnyeckasa KynbTypa
OcHOBbI 6630MaCHOCTM XN3HeAEATeNNbHOCTH
O6LecTBO3HaHME (BK/T. 3KOHOMUKY U1 NpaBo)
AcCTpoHOMUA
MHpopmaTrKa
Xummnsa

MakcumanbHas
Harpyska, 4ac.

177
o1
76

175
191
132
175
175
175
99

110
209
57

150
154

dopmMa KOHTpONS

AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
3a4et

JK3ameH
JK3ameH

JK3ameH

AVdhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT
AVdhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvihcbepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvddepeHLVPOBaHHbIN 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbI 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AndhepeHLMpOoBaHHbIA 3a4eT



Mpynnel BP3T- 211, BP3T-212, BP3T-213, BPBX-231

HanmeHoBaHue npod. moaynei, MAK, gucumnnunx

3 cemecTp
NcTopusa
dusmyeckas KynbTypa
Mcmxonorus 1 3T1Ka AeN0BbIX OTHOLLEHWIA
Martematunka
4 cemecTp
TexHunyeckas mexaHuka
MaTepunanosefeHune
ONeKTpOoTexHNKa
dusmnyeckas KynbTypa
PyccKuiA f13bIK U KynbTypa peun
MHpopmaTrka
MH>XeHepHas rpatmka
>KenesHble goporu
be30nacHOCTb XXN3HeAeATeNbHOCTH
MAK 1.1 KOHCTpyKUKMA, TEXHUYECKOe
06CNy>XMBaHWe 1 PEMOHT MOABUKHOIO coCcTaBa

MakcumanbHas — dopma KOHTPOSIA

Harpyska, Yac

76
68

o1
125

130
107
129
76
57
127

105
112
372

3K3aMeH

3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT

JK3ameH
JK3ameH

JK3ameH

3aueT
AndhepeHLMpPOoBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT
AvpepeHLVIPOBaHHBIA 3a4eT
AndhepeHLMPOBaHHbI 3a4eT

Mpynnel BP3T- 311, BP3T-312, BP3T-313, BEPBX-331

HanmeHoBaHue npog. moayneir, MAK, gucymnnuu

5 CemecTp
OxpaHa Tpyga
Pur3nyecKas KyrnbTypa
3KONOrunA Ha Xene3HoL0POXKHOM TpaHCropTe
IMEeKTPOHMKA 1 MMKPOMPOLIECCOPHAsA TEXHMKA
TpaHcnopTHas 6e30MacHOCTb

6 cemecTp
MAOK 11 KoHCTpyKUMs, TEXHNYECKOe
00CNy>KVBaHe 1 PEMOHT MOABVPKHOMO COCTaBa
MOK 1.2 Skcnnyataums noasvdxHOro cocrasa (Mo
BMaaM) 1 obecrieyeHie 6e30MacHOCTU BYKEHSA
rnoe3aos
MM 04. BbInonHeHne paboT no oAHON U
HECKO/bKVM NpoeccuamM paboumx.LO/MKHOCTAM
CIy>KaLLyIX: BbINO/HeHWE paboT ro npodeccum
paboyero Criecapb Mo PEMOHTY MOLBUXHOTO
cocTasa
HOCTpaHHbI A3bIK
OcHoBb!I hriocoqum
dusnyeckan KynbTypa
MerTposorus, cTaHAapT3aUms U CepTUUKaLmA
MZK 04.01 OpraHu3auyisi U BbINOMHEHWE paboT Mo
npocpeccumn Criecapb Mo PEMOHTY MOABUXHOIO
cocrasa

MakcumaribHass — dopma KOHTPoA

HarpysKa, uac

76
68
51
110
101

425

366

342

195
72
48

198

aK3ameH
3auer

AvddepeHLVPOBaHHbI 3a4eT
AndhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT
AndhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT

9K3aMeH

9K3aMeH

JK3ameH
(KBaIM(hMKaLMOHHBIA)

3auer
AvddepeHLPOBaHHbI 3a4eT
3auer

AvddepeHLVPOBaHHbIN 3a4eT
AVdhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT



"pynnbl BP3T- 411, BP3T-412, BPOT-413,6P3T-414, BPBX-431

HanmeHoBaHue npod. moayneii, MAK, gucumnnunH

7 cemecTp
MM 01 3kcnayaTauma n TexXHUYeckoe
06Cny>KunBaHue NoABUMKHOI0 cOCTaBa

Pr3nyeckan KynbTypa

MAK 01.01 KoHCTpyKLus, TEXHUYECKOe
00Cy>KVBaHKE 1 PEMOHT MOABMXHOIO cocTaBa
MAK 01.02 Skcnnyaraumsa noasyXHOro cocrasa
(no BMaaM NoABUXHOIO COCTaBa) 1 obecreveHme
6e30MacHOCTL [JBVKEHNSA NOe30B

MZAK 02.01 OpraHuzauys paboTbl U ynpaBnieHue
noApasaeneHrieM opraHmsaLmm

8 cemecTp
MM 02 OpraHusauys AeATenbHOCTU KOMeKTUBa

MM 03 YuacTre B KOHCTPYKTOPCKO-
TEXHO/IOMYECKOM AeATeNIbHOCTH (M0 BrgaMm)

MakcumanbHass  PopmMa KOHTPO/A
HarpysKa, yac

2130 3K3aMeH
(KBANMM(MKaLNOHHbBIN)

36 3a4eT

135 AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT

148 AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT

136 AVdhepeHLMPOBaHHb I 3a4eT

408 3K3ameH
(KBaIM(hMKALMOHHBIIA)

293 3K3aMeH

(KBaNNQUKaLMOHHbIN)

HOCTpaHHb I A3bIK 30 AvhcbepeHLMPOBaHHbIIA 3a4eT

Pu3nyeckas KyrbTypa 40 AVdhepeHLMPOBaHHbI 3a4eT

VH(hopMaLiOHHbIE TEXHOOTN B 4 AVdhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT

NPO(ECCUOHASTBHON AeATENbHOCTU

MUK 03.01 Pa3paboTka TeEXHOMOTMYECKMX 257 AvthchepeHLMPOBaHHbIIA 3a4eT

MPOLIECCOB, TEXHNYECKOM 1 TEXHO/OMMYECKOM

[OKyMeHTauumn (Nno Buaam)

MZAK 02.01 OpraHusauys paboTbl 1 ynpasieHve 236 AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT

MoApasae/eHeM opraHmsaLmm

NTOTOBAAATTECTALNSA BbinyckHas
KBaIMrKaLMoHHas paboTta

INMpaKTnKa

HanmeHoBaHue npod. mogynein, MAK, aucunnivH

4 CeMecTp
Y1M.01.01 YuebHas npakTvika

bcemecTp
Mr.04.01 Mpown3BoAcTBeHHas nNpakTuka (rno
NPOUIIKO CreynanbHOCT)

7 ceMecTp
Mr.01.01 MpounsBoacTBeHHas npakTunka (rno
NPOUIIK0 CneunanbHOCTH)

8 cemecTp
Mr.02.01 MNpoussoAcTBEHHaa NpakTuKa (no
MPOUNI0 CreLnanbHOCTH)
Mr.03.01 MNpounssoacTBeHHan npakTunka (no
NPOMUI0 CreunanbHOCTH)
MAr NponssoacTeeHHas NPakTNUKa
(NpepanniomHas)

3amecTuTeNb AnpekTopa unmnana no YMP
HavyanbHuk YMO

MakcumanbHas
Harpyska, Hej

dopmMa KOHTpONA

4 Hepn AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT

4 Hep, AVdhepeHLMPOBaHHb I 3a4eT

15Hen ANGHEPEHLMPOBAHHDII
3aueT

1Hen o

KOMM/IEKCHbIN

1ren AnddepeHUpPOBaHHbIN
3aueT

4 Heq AndhepeHLMpPOoBaHHbIA 3a4eT

W.E. MapnHeHKoB
H.H.LWnakoBa



