

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Совета обучающихся
А.А.Мижурин
31.08.2018г

УТВЕРЖДАЮ:

Директор
31.08.2018г

Ю.Н.Лунёв



Брянский филиал ПГУПС

Формы промежуточной аттестации в 2018-2019 учебном году
специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог

Группы БРЭТ- 111, БРЭТ-112, БРЭТ-113, БРВХ-131

<i>Наименование проф. модулей, МДК, дисциплин</i>	<i>Максимальная нагрузка, час.</i>	<i>Форма контроля</i>
1 семестр		
Математика	177	дифференцированный зачет
Физика	51	дифференцированный зачет
Физическая культура	76	зачет
2 семестр		
Русский язык	175	экзамен
Математика	191	экзамен
Физика	132	экзамен
Литература	175	дифференцированный зачет
Иностранный язык	175	дифференцированный зачет
История	175	дифференцированный зачет
Физическая культура	99	дифференцированный зачет
Основы безопасности жизнедеятельности	110	дифференцированный зачет
Обществознание (вкл. экономику и право)	209	дифференцированный зачет
Астрономия	57	дифференцированный зачет
Информатика	150	дифференцированный зачет
Химия	154	дифференцированный зачет

Группы БРЭТ- 211, БРЭТ-212, БРЭТ-213, БРВХ-231

<i>Наименование проф. модулей, МДК, дисциплин</i>	<i>Максимальная нагрузка, час</i>	<i>Форма контроля</i>
3 семестр		
История	76	экзамен
Физическая культура	68	зачет
Психология и этика деловых отношений	51	дифференцированный зачет
Математика	125	дифференцированный зачет
4 семестр		
Техническая механика	130	экзамен
Материаловедение	107	экзамен
Электротехника	129	экзамен
Физическая культура	76	зачет
Русский язык и культура речи	57	дифференцированный зачет
Информатика	127	дифференцированный зачет
Инженерная графика	128	дифференцированный зачет
Железные дороги	105	дифференцированный зачет
Безопасность жизнедеятельности	112	дифференцированный зачет
МДК 1.1 Конструкция, техническое обслуживание и ремонт подвижного состава	372	дифференцированный зачет

Группы БРЭТ- 311, БРЭТ-312, БРЭТ-313, БРВХ-331

<i>Наименование проф. модулей, МДК, дисциплин</i>	<i>Максимальная нагрузка, час</i>	<i>Форма контроля</i>
5 семестр		
Охрана труда	76	экзамен
Физическая культура	68	зачет
Экология на железнодорожном транспорте	51	дифференцированный зачет
Электроника и микропроцессорная техника	110	дифференцированный зачет
Транспортная безопасность	101	дифференцированный зачет
6 семестр		
МДК 1.1 Конструкция, техническое обслуживание и ремонт подвижного состава	425	экзамен
МДК 1.2 Эксплуатация подвижного состава (по видам) и обеспечение безопасности движения поездов	366	экзамен
ПМ 04. Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих. должностям служащих: выполнение работ по профессии рабочего Слесарь по ремонту подвижного состава	342	экзамен (квалификационный)
Иностранный язык	195	зачет
Основы философии	72	дифференцированный зачет
Физическая культура	48	зачет
Метрология, стандартизация и сертификация	64	дифференцированный зачет
МДК 04.01 Организация и выполнение работ по профессии Слесарь по ремонту подвижного состава	198	дифференцированный зачет

Группы БРЭТ- 411, БРЭТ-412, БРЭТ-413,БРЭТ-414, БРВХ-431

<i>Наименование проф. модулей, МДК, дисциплин</i>	<i>Максимальная нагрузка, час</i>	<i>Форма контроля</i>
7 семестр		
ПМ 01 Эксплуатация и техническое обслуживание подвижного состава	2130	экзамен (квалификационный)
Физическая культура	36	зачет
МДК 01.01 Конструкция, техническое обслуживание и ремонт подвижного состава	135	дифференцированный зачет
МДК 01.02 Эксплуатация подвижного состава (по видам подвижного состава) и обеспечение безопасности движения поездов	148	дифференцированный зачет
МДК 02.01 Организация работы и управление подразделением организации	136	дифференцированный зачет
8 семестр		
ПМ 02 Организация деятельности коллектива	408	экзамен (квалификационный)
ПМ 03 Участие в конструкторско-технологической деятельности (по видам)	293	экзамен (квалификационный)
Иностранный язык	30	дифференцированный зачет
Физическая культура	40	дифференцированный зачет
Информационные технологии в профессиональной деятельности	54	дифференцированный зачет
МДК 03.01 Разработка технологических процессов, технической и технологической документации (по видам)	257	дифференцированный зачет
МДК 02.01 Организация работы и управление подразделением организации	236	дифференцированный зачет
ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ		Выпускная квалификационная работа

Практика

<i>Наименование проф. модулей, МДК, дисциплин</i>	<i>Максимальная нагрузка, нед</i>	<i>Форма контроля</i>
4 семестр		
УП.01.01 Учебная практика	4 нед	дифференцированный зачет
бсеместр		
ПП.04.01 Производственная практика (по профилю специальности)	4 нед	дифференцированный зачет
7 семестр		
ПП.01.01 Производственная практика (по профилю специальности)	15 нед	дифференцированный зачет
8 семестр		
ПП.02.01 Производственная практика (по профилю специальности)	1 нед	комплексный
ПП.03.01 Производственная практика (по профилю специальности)	1 нед	дифференцированный зачет
ПДП Производственная практика (преддипломная)	4 нед	дифференцированный зачет

Заместитель директора филиала по УМР
Начальник УМО

И.Е. Мариненков
Н.Н.Шпакова